Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 17 de setembro de 2024.

De: Diretoria Geral

Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 1141/2024

Proposição: Moção nº 43/2024 Autoria: Luiz Carlos Calderoni

Ementa: Moção de aplausos e congratulações aos membros do SAMU de Embu das Artes: Médicos Everth Magistri, Claudio Saraiva Santos, Vinicius Schimitemberg Frangucci, Enfermeiros (as) José Roberto Souza Pereira, Marcela Maria Alves dos Santos, Silmara Silvana Lopes, Técnicos (as) de Enfermagem Edna Meneses Silva, Rosangela Magalhaes Camargo, Condutores (as) Adenilton Almeida Pires, Antonio Carlos Leite, Sérgio Bernardino, Telefonistas Luis Carlos de Souza, Renata Carla Araujo e aos Coordenadores Suellen Luise Ferreira Olimpio Silva - Enfermagem, Regis Henrique Coriliano - Frotas, Marcos Alves Rodrigues - Geral, Carlos Henrique Oliveira Castro - Administrativo, Monique Rocha de Oliveira - Ambulatorial, em reconhecimento pela eficiência e dedicação nos serviços prestados à nossa comunidade, especialmente nas operações de resgate em acidentes e ocorrências domésticas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira Oficial Legislativo



